
Šifra

Proračunski korisnik 

0030113359

Izvor 1.

671

Izvor 3.

641

643

661

922

Izvor 4.

652

683

922

Izvor 5.

Izvor 5.3.1.

636

922

Izvor 5.4.1.

636

Izvor 5.5.

Izvor 5.5.1.

634

636

922

Izvor 6.

Izvor 6.1.1.

663

922

Izvor 7.

Izvor 7.1.1.

721

Šifra

Proračunski korisnik 

0030113359

Aktivnost M033200A320001

Izvor 1.

Izvor 1.2.1.

321

322

323

329

343

Aktivnost M033200A320002

Izvor 1.

Izvor 1.2.1.

322

323

Aktivnost M033200A320003

Izvor 1.

Izvor 1.2.1.

422

Aktivnost M033201A320101

PRIHODI GRADA

Prihodi od nadležnog prorač.za financiranje redovne djetnosti prorač. korisnika

Postrojenja i oprema

SUFINANCIR.PRODUŽENOG BORAV.ICJELOD.NASTAVE

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU - DECENTR.SREDSTVA

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

REDOVNO ODRŽAVANJE OBJEKATA OŠ

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK

SVEUKUPNO RASHODI

OŠ BRDA

REDOVNA PROGRAMSKA DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA-PK

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Naziv Pozicija

Višak/manjak prihoda

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA

DONACIJE-PK

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po 

protestiranim jamst

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Višak/manjak prihoda

DONACIJE

POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA

POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK

Pomoći od izvanproračunskih korisnika

POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA-PK

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Višak/manjak prihoda

Višak/manjak prihoda

POMOĆI

Prihodi po posebnim propisima

Ostali prihodi

Višak/manjak prihoda

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od kamata na dane zajmove

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

VLASTITI PRIHODI

Rebalans za 2021. g

Naziv Pozicija

SVEUKUPNO PRIHODI

OŠ BRDA

Osnovna škola Brda

Put Brda 2.

OIB: 17896602830

REBALANS

 Lista: LCW148RBOS 

 Stranica 

1  * OBRADA LC * 



Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

311

313

321

323

329

422

Izvor 4.

Izvor 4.3.1.

311

312

313

321

322

323

329

422

Aktivnost M033201A320102

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

322

422

Izvor 4.

Izvor 4.3.1.

323

329

Izvor 5.

Izvor 5.3.1.

312

321

322

323

329

Izvor 5.4.1.

329

Izvor 5.5.1.

324

Izvor 6.

Izvor 6.1.1.

329

Aktivnost M033201A320104

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

323

422

Aktivnost M033201A320105

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

311

312

313

321

Aktivnost M033201A320106

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

322

323

Aktivnost M033201A320107

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

372

Izvor 5.

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

POMOĆI

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

NABAVKA UDŽENIKA I PRIBORA

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

HITNE INTERVENCIJE

PRIHODI OD GRADA

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

POMOĆNICI U NASTAVI

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

SUSTAV VIDEO NADZORA ŠKOLA

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

DONACIJE-PK

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

DONACIJE

POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA-PK

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali rashodi za zaposlene

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

POMOĆI

POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za materijal i energiju

Postrojenja i oprema

IZVANNASTAVNE I IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK

Plaće (Bruto)

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

PRIHODI OD GRADA

Plaće (Bruto)

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

 Lista: LCW148RBOS 

 Stranica 
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Izvor 5.3.1.

372

424

Aktivnost M033201A320110

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

323

329

Aktivnost M033201A320111

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

323

Aktivnost M033201A320112

Izvor 3.

Izvor 3.1.1.

322

323

324

329

372

422

Aktivnost M033201A320113

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

323

Aktivnost M033201A320116

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

323

Aktivnost M033201A320117

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

322

Izvor 5.

Izvor 5.5.1.

322

Aktivnost M033201A320125

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

323

Aktivnost M033201T320122

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

311

312

313

321

Aktivnost M033201T320125

Izvor 1.

Izvor 1.1.1.

311

312

313

321

Aktivnost M033202K320201

Izvor 5.

Izvor 5.3.1.

422

Izvor 7.

Izvor 7.1.1.

422

Aktivnost M033202T320215

Izvor 1.

Postrojenja i oprema

NABAVKA ŠKOLSKE LEKTIRE

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA-PK

POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK

Postrojenja i oprema

Naknade troškova zaposlenima

KUPNJA OPREME ZA OŠ

POMOĆI

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

"S POMOĆNIKOM MOGU BOLJE IV"

PRIHODI OD GRADA

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

"S POMOĆNIKOM MOGU BOLJE III"

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

PROJEKT E-ŠKOLE

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

POMOĆI

POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

ŠKOLSKA SHEMA VOĆA I POVRĆA

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za usluge

UREĐENJE OKOLIŠA ŠKOLA

BLAGO NAŠEG MARJANA

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Postrojenja i oprema

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI-PK

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za usluge

VLASTITA I NAMJENSKA SREDSTVA OSNOVNIH ŠKOLA

PROMETNI ODGOJ I SIGURNOST U PROMETU-POLIGON

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

DIOKLECIJANOVA ŠKRINJICA

OPĆI PRIHODI I PRIMICI

POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

 Lista: LCW148RBOS 

 Stranica 
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Izvor 1.1.1.

424

Izvor 5.

Izvor 5.3.1.

424

Izvor 6.

Izvor 6.1.1.

424

Aktivnost M033203A320301

Izvor 5.

Izvor 5.3.1.

311

312

313

321

329

343

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

POMOĆI

POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK

DONACIJE-PK

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

DONACIJE

POMOĆI

POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK

PRIHODI OD GRADA

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

 Lista: LCW148RBOS 

 Stranica 
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Planirano

9.541.165,00

9.541.165,00

1.330.245,00

1.330.245,00

52.400,00

100,00

1.100,00

41.200,00

10.000,00

350.000,00

344.000,00

1.000,00

5.000,00

7.772.220,00

7.763.000,00

7.753.000,00

10.000,00

1.020,00

1.020,00

8.200,00

8.200,00

0,00

8.200,00

0,00

16.300,00

16.300,00

11.300,00

5.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Planirano

9.541.165,00

9.541.165,00

533.840,00

533.840,00

533.840,00

15.760,00

298.060,00

193.352,00

23.668,00

3.000,00

36.000,00

36.000,00

36.000,00

0,00

36.000,00

34.500,00

34.500,00

34.500,00

34.500,00

583.400,00
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 Stranica 

5  * OBRADA LC * 



278.400,00

278.400,00

255.600,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

15.800,00

305.000,00

305.000,00

70.000,00

15.400,00

10.000,00

9.000,00

181.600,00

9.000,00

5.000,00

5.000,00

80.220,00

8.000,00

8.000,00

5.000,00

3.000,00

45.000,00

45.000,00

302,00

44.698,00

16.020,00

15.000,00

3.600,00

400,00

8.000,00

1.000,00

2.000,00

1.020,00

1.020,00

0,00

0,00

11.200,00

11.200,00

11.200,00

3.250,00

3.250,00

3.250,00

1.687,00

1.563,00

96.000,00

96.000,00

96.000,00

67.600,00

10.000,00

11.154,00

7.246,00

4.070,00

4.070,00

4.070,00

1.070,00

3.000,00

384.216,00

184.216,00

184.216,00

184.216,00

200.000,00

 Lista: LCW148RBOS 
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200.000,00

130.000,00

70.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

1.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

52.400,00

52.400,00

52.400,00

8.400,00

12.000,00

0,00

1.900,00

100,00

30.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

21.423,00

13.223,00

13.223,00

13.223,00

8.200,00

8.200,00

8.200,00

18.125,00

18.125,00

18.125,00

18.125,00

20.821,00

20.821,00

20.821,00

16.584,00

1.500,00

2.737,00

0,00

58.400,00

58.400,00

58.400,00

42.120,00

6.000,00

7.000,00

3.280,00

25.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

15.000,00

6.900,00
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6.900,00

6.900,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

5.100,00

5.100,00

5.100,00

7.540.000,00

7.540.000,00

7.540.000,00

6.063.000,00

288.663,00

994.000,00

158.337,00

30.000,00

6.000,00
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